
 
 
 

2020 年 11 月 12 日 

各  位 

会 社 名 高 島 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高島 幸一 

 （ｺｰﾄﾞ番号 8007 東証第一部） 

問合せ先 経 営 企 画 ユ ニ ッ ト 

 （ TE L  0 3 - 5 2 1 7 - 7 3 3 5  ） 

 

 

2021 年 3 月期前半期決算説明会開催方法変更に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の健康と安全を第

一に考慮した結果、決算説明会（機関投資家・アナリスト様向け）の開催を対面による開催ではなく、当

社 IRサイトへの決算説明動画の掲載とすることといたしましたのでお知らせいたします。 

本決算説明会への参加をご予定いただいておりました皆様におかれましては、ご迷惑をおかけし大変申

し訳ありませんが、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、決算説明資料及び動画の掲載は、下記の通りとなりますので、機関投資家・アナリスト及び報道

関係者をはじめ、広く皆様にご高覧いただければ幸いです。 

 

【2021 年 3 月期前半期決算説明会資料及び動画】 

[決算説明会資料及び動画] 

公開日：2020 年 12月上旬予定 

掲載場所：高島株式会社 IR サイト（https://www.tak.co.jp/ir/） 

説明者：代表取締役社長 社長執行役員 高島 幸一 

 

※ご留意事項 

決 算 説 明 会 の 内 容 に 関 す る 質 疑 応 答 に つ き ま し て は 、 当 社 HP の お 問 い 合 わ せ 窓 口

（https://www.tak.co.jp/inquiry/）にお送りいただけますと幸いです。頂戴しましたご質問については

後日回答申し上げます。 

 

今後とも IR活動の充実に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


